
  

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym za udział w pracach rady przysługują diety: 

1) Przewodniczącemu Rady - miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

czterysta złotych), która podlega zmniejszeniu o 10% za każda nieobecność w danym miesiącu na sesji 

Rady; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady - miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości 850,00 zł (słownie: osiemset 

pięćdziesiąt złotych), która podlega zmniejszeniu o 10% za każda nieobecność w danym miesiącu na sesji 

Rady; 

3) Przewodniczącym Komisji Rady w wysokości 450,00 zł, każdorazowo za udział w sesji Rady oraz 

posiedzeniu komisji Rady (słownie czterysta pięćdziesiąt złotych). 

4) Radnemu w wysokości 400,00 zł, każdorazowo za udział w sesji Rady oraz posiedzeniu komisji Rady 

(słownie czterysta złotych). 

2. Dieta w wysokości wskazanej w § 1 ust. 1, pkt 1 i 2 przysługuje za każdy miesiąc kalendarzowy 

pełnienia funkcji. W przypadku pełnienia funkcji przez niepełny miesiąc kalendarzowy wysokość diety 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

3. Dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na Radnego do dnia zaprzestania pełnienia 

funkcji w skutek rezygnacji odwołania, śmierci lub upływu kadencji. 

4. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w § 1 ust. 1, pkt 3 jest sporządzana lista obecności, na której 

Radni potwierdzają obecność własnoręcznym podpisem. 

§ 2. 1. Należną Radnemu dietę wypłaca się każdorazowo po odbytym posiedzeniu komisji lub sesji  

na wcześniej podany numer rachunku bankowego. 

2. Radnemu wymienionemu w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 dietę wypłaca się do 28 dnia miesiąca na wcześniej 

podany numer rachunku bankowego. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XXVI/230/2022 Rady Gminy Przerośl z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3386


		2024-07-09T12:20:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




